Исх. №АЯ-06/8306 от 11.08.2023 г.

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее-Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

рассмотрев дело №016/01/15-621/2023 в отношении Исполнительного комитета
муниципального образования г. Набережные Челны по признакам нарушения части 1
статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» , что
выразилось в отсутствии муниципального контроля за эксплуатацией рекламных
конструкций на территории муниципального образования города Набережные Челны и
отсутствии муниципального контроля за установкой и эксплуатацией рекламных
конструкций на территории муниципального образования города Набережные Челны
при отсутствии выданных разрешений, что привело или могло привести к недопущению,
ограничению, устранению конкуренции,

УСТАНОВИЛА:

В соответствии с частью 1 статьи 45 ФЗ «О защите конкуренции», дело о нарушении
антимонопольного законодательства рассматривается комиссией в срок, не
превышающий трех месяцев со дня вынесения определения о назначении дела к
рассмотрению. В случаях, связанных с необходимостью получения антимонопольным
органом дополнительной информации, а также в случаях, установленных настоящей
главой, указанный срок рассмотрения дела может быть продлен комиссией, но не
более чем на шесть месяцев.

На основании вышеизложенного, Комиссия Татарстанского УФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела №016/01/15-621/2023 до 18 февраля 2024 года
включительно.

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]